
ZARZĄDZENIE NR 917/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej  własność Skarbu Państwa na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa  Sp. z o. o. z siedzibą  

w Tarnowie . 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz.1610 ze zm.),  zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem służebności przesyłu na nieruchomości 
będącej własnością Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 184/6 obręb Biały 
Kamień nr 18, o powierzchni 0,8406 ha, położonej w Wałbrzychu przy ul. Marcina Kasprzaka,  dla której Sąd 
Rejonowy w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00022546/8, z której wydzielono pas gruntu 
o szerokości 1,0 m i łącznej długości 42,0 m, na którym wykonywana będzie przez uprawnionego służebność 
przesyłu, w zakresie której to zostaną przeprowadzone prace polegające na budowie sieci gazowej średniego 
ciśnienia oraz prawidłowej eksploatacji urządzeń gazowych i usuwania zdarzeń awaryjnych, w granicach 
wskazanych kolorem niebieskim na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2. Służebność przesyłu. o której mowa w ust. 1, ustanawia się na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. 
z o. o. z siedzibą w Tarnowie przy ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców 
KRS pod numerem 0000374001, nr REGON 142739519, nr  NIP 5252496411. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami i Mienia 
Komunalnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858933FC-91EB-4632-BB1F-CE096A245C72. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 917/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21.11.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858933FC-91EB-4632-BB1F-CE096A245C72. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 917/2023 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


